
Bełchatów, dnia 18.09.2023 r. 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 z Z/I Julków / 2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nr zadania Cena zł netto Cena zł brutto 

1. 

Lider: Zakład Utylizacji Odpadów                      
Clean City Sp. z o.o.                                         
Mnichy 100                                                           
64-421 Kamionna                                               

Partner: ZUO INTERNATIONAL                                           
Kunowice, ul. Słubicka 50                                                   
69-100 Słubice                               

Zadanie nr 1 Julków 1 955 000,00 2 111 400,00 

Zadanie nr 2 Julków 1 955 000,00 2 111 400,00 

2. 

FBSerwis Kamieńsk Sp. z o.o.                                                       

Ruszczyn 100                                                                            
97-360 Kamieńsk 

Zadanie nr 1 Julków 2 050 000,00 2 214 000,00 

Zadanie nr 2 Julków 2 050 000,00 2 214 000,00 

3. 

Lider: Best Polymers S.A.                                                

ul. Gościnna 7/21                                                  
05-082 Blizne Łaszczyńskiego                                                       
Partner: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.                           
ul. Paderewskiego 3                                                                    

99-340 Krośniewice 

Zadanie nr 1 Julków 1 945 389,00 2 100 600,00 

Zadanie nr 2 Julków 1 945 389,00 2 100 600,00 

4. 

Lider: PHP Olejnik Sp. z o.o.                                            

Wąbiewo 26                                                               
64-061 Kamieniec                                             
Partner: ENERIS Ekologiczne                                                 
Centrum Utylizacji Sp. z o.o.                                                                       
Rusko 66                                                                           
58-120 Jaroszów 

Zadanie nr 1 Julków 1 995 000,00 2 154 600,00 

Zadanie nr 2 Julków - - 

 

 


